CONG TY CP NHA KHOA VA THIET BI Y TE OZE VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP NHA KHOA VA THIET Bl Y TE
OZE VIET NAM
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: OZE VIET NAM MEDICAL EQUIPMENT
AND DENTISTRY JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: OZE., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109767861
3. Ngay thanh lap: 07/10/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
150A Tran Duy Hung, Phuong Trung Hoa, Quan Cau Giéy, Thanh phé Ha N&1, Viét
Nam

bién thoai: 0866866108 Fax:
Email: nhakhoaozevietham@gmail.co Website:
m

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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Tén nganh

Ma nganh

Ban buon do dung khac cho gia dinh

Chi tiét:

- Ban buon dung cu y té, may, thiét bi y té loai str dung trong
gia dinh (Chi kinh doanh khi c6 du diéu kién theo quy dinh
phap luat);

- Ban budn ché pham vé sinh.

4649

Ban buén may moc, thiét bi va phu tung may khac
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi y té

4659

Ban budn tong hop ’
(trr loai nha nudc cam)

4690

Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong
cac cua hang chuyén doanh

Chi tiét:

- Ban 1é dung cu y té va do chinh hinh (Chi kinh doanh khi ¢
du diéu kién theo quy dinh phap luat);

- Bén 1€ nudc hoa, my pham va vat pham vé sinh;

4772

Ban 1¢ hang hoa khac mdi trong cac cura hang chuyén doanh
Chi tiét: Ban 1¢ may moc, thiét bi y té

4773

Ban 1¢ theo yéu cgu dat hang qua buu dién hodc internet
(Trr hoat dong dau gid)

4791

Ban 1¢ hinh thire khac chua duge phén vao déu
(Trr hoat dong dau gid)

4799

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc
phén vao dau 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh.

8299

Hoat dong cua cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha
khoa

Chi tiét: Hoat dong ctia phong kham chuyén khoa: Phong
kham chuyén khoa rang - ham - mat

8620(Chinh)

10.

Hoat dong y té khac chwa duoc phan vao dau

Chi tiét: Hoat dong ctia cac nhan vién trg gitp nha khoa nhu
cac nha tri liéu rang miéng, y ta nha khoa tru’ong hoc va vé
sinh vién rdng mi¢ng, ngudi co thé 1am viéc xa, nhung van
dudi su kiém soat dinh ky ctia nha sy

8699

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 500.000

8. C6 dong sang 1ap:
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PHAN PHAT
TRIEN
XGROUP

1 |CONG TY CO

S6 10 hém 44/7/7
phd Nhan Hoa,
Phuong Nhan
Chinh, Quén
Thanh Xuén,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

180.000

1.800.000.000

36,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

180.000

1.800.000.000

36,000

0109662788

2 NGO THI
LUONG

Thon Da Hoi, Xa
Bic Son, Huyén
S6c Son, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

40.000

400.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

8,000

112462431
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3 [NGUYEN

BACH PHONG

S6 9, ngd 70,
duong An Tho 2,
thon An Tho, Xa
An Khanh, Huyén
Hoai Btc, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0080910000
95

4 |LUU DANH
NAM

Thon Pa Hoi, Xa
Bic Son, Huyén
Soc Son, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

28.500

285.000.000

5,700

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

28.500

285.000.000

5,700

0010860253
59

5 NGO THI
BICH LUA

Sb nha 7 Ngb 70,
thon An Tho, Xa
An Khéanh, Huyén
Hoai Btrc, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

41.500

415.000.000

8,300

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

41.500

415.000.000

8,300

0011950051
33
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6 NGO VAN  [S6nha 7 Ngd 70, |C6 phan|160.000{ 1.600.000.000/32,000[0010870227
LUNG thon An Tho, Xa [pho 97

An Khanh, Huyén|thbng
Hoai Btrc, Thanh |C6 phan 0 0 0,000
phé Ha Noi, Viét |yu dai
Nam bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|160.000 1.600.000.000(32,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN BACH PHONG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 10/10/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 008091000095

Ngay cap:  18/10/2018 Noi cip: Cuc Canh sat PKOL cw trii va DLOG vé din
cu

Dia chi thuong tra: Sof 9, ngo 70, dwong An Tho 2, thon An Tho, Xa An Khanh, Huyén

Hoai Purc, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac:,Sél 9, ngo 70, dwong An Tho 2, thon An Tho, Xa An Khanh, Huyén Hoai

Duec, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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